MARCIA A COPPIE ALTERNATA M/F

Mt 6400 PARI AD 8 GIRI (4 GIRI OGNI FRAZIONISTA)

Classifica

N° gara Atleta Societa
Pos.ne Tempo
CHIESA STEFANO C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
6 1 26:19
COLOMBI NICOLE C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
ORSONI RICCARDO G.A. FIAMME GIALLE
7 2 27:04
LA DELFA ROSETTA UNIONE GIOVANE BIELLA
BRANDI GIACOMO CUS PRO PATRIA MILANO
2 3 27:06
PALMISANO ANTONELLA G.A. FIAMME GIALLE
MICHELETTI JURIY ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
5 4 27:10
CURIAZZI FEDERICA ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
TONTODONATI FEDERICO C.S. AERONAUTICA MILITARE
9 5 27:21
DI DATO VITTORIA N. ATL. VARESE
BERTOLINI ETTORE BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
4 6 28:01
CASIRAGHI MARTINA ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
GIULIANI GIORGIO BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
8 7 28:12
BARCELLA LIDIA BRACCO ATLETICA
MANDARINO MATTEO A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO
3 8 28:16
VERTERAMO CHIARA BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
STANO MASSIMO G.S. FIAMME ORO PADOVA
1 9 28:28
LAIOLO ANITA UNIONE GIOVANE BIELLA
PICCAROLO FRANCESCO BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
10 10 30:00
CAPPELLI EMMA GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A




3000 MT MASCHILI TOP

Mt. 1.609,35
- ool e
19 ARESE PIETRO 1999 PM G.A. FIAMME GIALLE 1 08:21
23 CRIPPA YEMANEBERHAN 1996 SM G.S. FIAMME ORO PADOVA 2 08:25
16 ABDELWAHED AHMED 1996 SM  G.A. FIAMME GIALLE 3 08:26
13 MEDOLAGO SAMUEL 1995 SM ATL. VALLE BREMBANA 4 08:27
11 BREUSA FRANCESCO 1998 SM BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5 08:29
15 LOLKURRARU LENGEN 1990 SM  KENIA 6 08:32
12 GIUDICI MARCO 1995 SM  SPORT PROJECT VCO 7 08:33
21 BOUAMER OMAR 1989 SM G.P. PARCO ALPI APUANE 8 08:34
20 NIKOLLIDAVID 1994 SM CAIVANO RUNNERS 9 08:34
14 ELLIASMINE ABDELHAKIM 1999 PM ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10 08:42
17 GUELFO MATTEO 2001 PM S.S. TRIONFO LIGURE 11 08:46
24 BARBA MATTEO 2001 PM FIAMME GIALLE G. SIMONI 12 09:16
22 ROSSINI DIEGO 1995 SM ATL. SANTHIA' 13 10:32
3000 MT FEMMINILI TOP
Mt 1.609,35

N° gara Concorrente ngrs]z:t)a Ca;grgria Societa Pos.neCIaSSiﬁTZampo
13 SELVA GIOVANNA 2000 PF  SPORT PROJECT VCO 1 09:25
11 MAJORI MICOL 1998 SF  PRO SESTO ATLETICA 2 09:27
25 ARNAUDO ANNA 2000 PF  BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3 09:30
15 GALIMBERTI SARA 1991 SF  BRACCO ATLETICA 4 09:33
12 REINA NICOLE SVETLANA 1997 SF  CUS PRO PATRIA MILANO 5 09:38
14 'NYABOCHOA RONAH NYABOKE @ 1995 SF  KENIA 6 09:55
29 RENIERO ARIANNA 2002 JF  ATL. STRONESE-N. NORDAFFARI 7 10:09
30 FASCETTI SVEVA 1994 SF  FIAMME GIALLE G. SIMONI 8 10:20
28 BONINO MATILDE 2004 | AF ‘ATL. STRONESE-N. NORDAFFARI 9 10:32
27 BONA VERONICA 2001 PF  SPORT PROJECT VCO 10 11:07




MIGLIO MASCHILE AJm

Mt 1.609,35
g::a Concorrente ngrs],zi(t)a Ca;g::ria Societa l\:iagl:; POS.ilaSSTIﬁ::pO E:ITE
899 INGLIMA CRISTIANO 2004 . AM  GAV GRUPPO ATLETICAVERBANIA A = sl 1 04:41 12
894 BELTRAMI SIMONE 2004 . AM  SPORT PROJECT VCO NO 2 04:43 10
915 PASTORE DAVIDE 2004 . AM  PODISTICA ARONA NO 3 04:43 9
898 INGLIMA ALESSANDRO 2004 © AM  GAV GRUPPO ATLETICAVERBANIA A = sl 4 04:45 8
997 LORA MORETTO NICOLO 2004 . AM G.S.A.VALSESIA NO 5 04:50 7
897 GUGLIEMO MASSIMO 2004 . AM  ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS NO 6 05:04 6
896 FERRANDO GILBERTO 2005 AM  ATL.SUSA ADRIANO ASCHIERIS NO 7 05:05 5
917 SIMONCELLI GREGORIO 2005 AM  ATL.GAGLIANICO NO 8 05:06 4
918 ZORIO SIMONE 2005 AM ATL.GAGLIANICO NO 9 05:19 3
895 BIZAU STEFANO 2005 AM  A.S.D. BRANCALEONE ASTI NO 10 05:18 2
914 MOSCA PIETRO 2004 . AM  UNIONE GIOVANE BIELLA A Sl 11 05:25 1
916 ROLLONE ALESSANDRO 2005 AM G.S.D.GENZIANELLA A Sl 12 05:38 1
996 ORSETTO PAOLO 2002 . JM  ATL.VERCELLI NO 1 04:28 12
919 BRERO UMBERTO 2002 . JM  AS.D. ATL. AVIS BRA GAS NO 2 04:38 10
921 MANDRINO ANDREA 2002 JM  ATL.ALESSANDRIA NO 3 04:38 9
923 PAGANO DANIELE 2003 JM  ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS NO 4 04:44 8
924 PATTI NICOLA 2003 . JM  BUGELLA SPORT A Sl 5 04:46 7
920 CATAUDELLA MANUEL 2003 . JM  ATLETICA VALSESIA NO 6 05:10 6
922 MOGLIA DAVIDE 2002 . JM  G.S.D.GENZIANELLA A Sl 7 05:20 5




MIGLIO MASCHILE PS M

Mt 1.609,35
. Jomo Calegu |
934 FLORIANI THOMAS 2001 PSM SPORT PROJECT VCO NO 1 04:26 12
957 NICOLA FRANCESCO 1996 PSM A.S.D.CLIMB RUNNERS A Sl 2 04:35 10
931 CONTRAN UMBERTO 1995 PSM BUGELLA SPORT A Sl 3 04:37 9
928 CARETTI LORENZO 2001 PSM GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A Sl 4 04:38 8
933 DIPASQUALI ROBERTO 1992 © PSM A.S.D.CLIMB RUNNERS A Sl 5 04:40 7
998 MO LORENZO 2000 PSM G.S.A. VALSESIA NO 6 04:43 6
926 BOGGIO PAOLO 1989 PSM ATL. SANTHIA' B Sl 7 04:48 5
932 DILANZO GIACOMO 1991 PSM BUGELLA SPORT A Sl 8 04:51 4
961 RUSSO EDOARDO 1999 © PSM BUGELLA SPORT A Sl 9 04:56 3
958 NICOLA GABRIELE 2000 PSM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NO 10 05:00 2
936 FREIBURGER DAMIANO 1997 PSM ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA NO 11 05:00 1
999 LORA MORETTO GIUSEPPE 2000 | PSM G.S.A.VALSESIA NO 12 05:01 1
940 MOSCA STEFANO 1997 PSM UNIONE GIOVANE BIELLA A Sl 13 05:02 1
930 CONTRAN FRANCESCO 1999 ¢ PSM BUGELLA SPORT A Sl 14 05:03 1
964 SANSALONE PIETRO 2001 PSM UNIONE GIOVANE BIELLA A Sl 15 05:03 1
963 SALOGNI ALESSANDRO 1996 PSM UNIONE GIOVANE BIELLA A Sl 16 05:05 1
939 MELLO RELLA PIETRO 2000 | PSM UNIONE GIOVANE BIELLA A Sl 17 05:06 1
965 SERRA ANDREA 1989 PSM A.S.D.CLIMB RUNNERS A Sl 18 05:17 1
976 FALABELLA FRANCESCO 1987 © PSM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NO 19 05:18 1
927 BOIDI ENRICO 1999 PSM ATL. ALESSANDRIA NO 20 05:26 1
960 ROSSINIDIEGO 1995 ¢ PSM ATL. SANTHIA' NO 21 05:31 1
929 CHIARATI ALESSANDRO 1988 PSM LA VETTA RUNNING A Sl 22 05:37 1
925 BELTRAMILUCA 1987 PSM ATL. SANTHIA' C Sl 23 05:38 1
959 ROSSINI STEFANO 1992 PSM A.S.D. OLIMPIA RUNNERS A Sl 24 05:50 1
938 MATTONE ANDREA 1995 PSM TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NO 25 05:57 1




MIGLIO MASCHILE SM35 + SM45

Mt. 1.609,35
g SorciE Wi Socets e e
875 GUGLIELMETTI FRANCESCO 1984 . SM35 G.S.FULGOR PRATO SESIA NO 1 04:51 12
877 DEMETRI LEANDRO 1986  SM35 ATL. ALESSANDRIA NO 2 04:56 10
867 CAGLIANO MAURO 1983  SM35 A.S.D.OLIMPIA RUNNERS A S 3 05:28 9
866 SCASSA ALESSANDRO 1977 SM40 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NO 1 05:12 12
883 PERUZZO FABIO 1978 . SM40 SPLENDOR 1922 A S 2 05:13 10
876 TORELLO VIERA CARLO 1978 ¢ SM40 G.S.D. GENZIANELLA NO 3 05:18 9
870 BOLLO FEDERICO 1977 . SM40 ATL. SANTHIA' A Sl 4 05:51 8
868 LAZZER ENRICO 1977  SM40 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS A S| 5 06:03 7
880 MARINO ALEX 1979 = SM40 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING C Sl 6 06:04 6
882 SAVINO STEFANO 1978 © SM40 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING B S| 7 06:15 5
878 BIONDI LORENZO 1979 SM40 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING B Sl 8 07:01 4
879 GHIARDO MARCO 1974 - SM45 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING B Sl 1 05:02 12
863 AFFABILE GIUSEPPE 1975 . SM45 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID NO 2 05:08 10
864 D'APRILE GIUSEPPE 1974 - SM45 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA NO 3 05:11 9
865 DIVALENTINO GUERINO 1972 . SM45 LA PODISTICA ROBBIESE NO 4 05:23 8
871 RANABOLDO PAOLO 1975 SM45 ATL. SANTHIA" A S 5 05:24 7
884 CHIEPPA GIUSEPPE 1973 . SM45 SPLENDOR 1922 A S 6 05:40 6
872 AIMARO MASSIMO 1972 ¢ SM45 ATL. SANTHIA' B Sl 7 05:45 5
873 BERTACCO DENIS 1975 . SM45 ATL.SANTHIA' B Sl 8 05:47 4
874 FERRARIS GIANLUCA 1973 ¢ SM45 ATL. SANTHIA' B Sl 9 05:54 3
881 CORTESE MAURIZIO 1972 . SM45 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING C Sl 10 06:56 2




MIGLIO MASCHILE smso0 + sms5

Mt. 1.609,35
g Conzran ke s | e
211 CHIORBOLI GIANNI 1970 = SM50 ATL.SANTHIA' A S| 1 05:20 12
214 BOGINO MARCO 1967 = SM50 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING C S 2 05:30 10
219 SOLA MARCO 1967 = SM50 SPLENDOR 1922 A S| 3 05:36 9
216 [CESARETTO MARCO 1967 ¢ SM50 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING B S| 4 05:40 8
215 SPENNACCHIO ANTONIO 1967 . SM50 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING A Sl 5 06:06 7
213 RABITTI UMBERTO 1971 . SM50 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A = SI 6 06:15 6
206 BOCCHIO MARIO 1968  SM50 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A NO 7 06:21 5
210 BOERIS LUCA 1967 = SM50 A.S.GAGLIANICO 1974 A NO 8 06:56 4
212 EULA ENRICO 1962 . SM55 ATL. PARATICO NO 1 0525 @ 12
220 GOIO MARIO 1965 SM55 SPLENDOR 1922 A S| 2 05:28 10
207 SCARAMUZZA VALTER 1965 | SM55 LA PODISTICA ROBBIESE NO 3 06:26 9
218 |CALABRO' SALVATORE 1962 . SM55 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING C sl 4 06:37 8
227 BLOISE CARMELO 1962 = SM55 LA VETTA RUNNING A S| 5 07:22 7
208 MIGLIETTI ALBERTO 1964 = SM55 READYTO RUN S.R.L. NO 6 07:35 6
MIGLIO MASCHILE smeo + sm7o+
Mt. 1.609,35
g’::a Concorrente ngzz;:a Ca;gr:ria Societa '\:z:; Pos.rilasslﬁ::po :::ITOH
957 MERLO PAOLO 1961 = SM60 SPLENDOR 1922 A S| 1 05:58 12
960 RICCERI ANTONINO 1957 . SM60 UNIONE GIOVANE BIELLA NO 2 06:00 @ 10
920 ZUCCA PAOLO 1960 = SM60 ACQUIRUNNERS NO 3 06:03 9
956 NISI ANDREA 1959 © SM60 ATL.SANTHIA' C S 4 06:13 8
961 CORNIANI FRANCO 1961 = SM60 LA VETTA RUNNING A sl 5 07:02 7
950 GRECO PIETRO 1961 . SM60 ATL.SANTHIA' C S| 6 07:36 6
936 GALMARINI GIOVANNI 1953 = SM65 ATL. GALLARATESE NO 1 06:.07 | 12
937 LAZZARONI EMILIO 1954 = SM65 ATL. AMBROSIANA NO 2 06:09 10
934 | COMUZIO ANDREINO 1956 | SM65 LA PODISTICA ROBBIESE NO 3 06:25 9
958 PELLANDA FRANCO 1954 = SM65 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING A S| 4 06:33 8
959 D'OLIMPIO DONATO 1956 ¢ SM65 A.ATL.CANDELO NO 5 06:46 7
935 VALLE CLAUDIO 1954  SM65 S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI NO 6 06:47 6
913 PAVAN GIULIANO 1952  SM65 BERGAMO STARS ATLETICA NO 7 07:54 5
942 RUBERTI ARTURO 1947 | SM70+ ATL.SANTHIA' B SI 1 0849 | 12
940 SECCI MARIO 1942 = SM70+ A.S.GAGLIANICO 1974 A Sl 2 09:54 10




MIGLIO FEMMINILE - AspsF - sF35/40 - SFa5/50 - SF55/60+

Mt 1.609,35

g’::a Concorrente n222i(t)a Categoria gara Societa '\:;I:; Pos.;lassTiﬁ::po ::Ir:otl
966 MEGNA LUDOVICA 2000 AJPSF ATL. STRONESE-N. NORDAFFARI NO 1 05:26 12
979 DAVERIO GIULIA CHIARA 2000 AJPSF GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A| sl 2 05:29 10
987 GUGLIELMETTI GIULIA 1992 AJPSF G.S. FULGOR PRATO SESIA NO 3 05:30 9
971 DE GIULI MARGHERITA 1997 AJPSF A.S.D.CLIMB RUNNERS A S| 4 05:43 8
986 GNOATO MICHELLE 1993 AJPSF  SPORT PROJECT VCO NO 5 05:52 7
991 MAMOLO VERENA 2001 AJPSF N. ATL. VARESE NO 6 05:58 6
985 CHERCHI GAIA 2002 AJPSF UNIONE GIOVANE BIELLA NO 7 06:09 5
970 BARONIO MARTINA 1991 AJPSF A.S.D.CLIMB RUNNERS A S| 8 06:20 4
992 BREA SOFIA 2005 AJPSF G.S.A. VALSESIA NO 9 06:30 3
978 TABACCO ELISA 2003 AJPSF G. S. D. GENZIANELLA A S 10 06:32 2
993 VINEIS VALENTINA 1987 AJPSF LA VETTA RUNNING A S| 1 06:43 1
977 GUENZA LETIZIA 2005 AJPSF G. S. D. GENZIANELLA A S| 12 06:47 1
975 DINAPOLI MARIA 1981 SF35/40  ATL. SANTHIA' A Sl 1 06:14 12
967 FOGLIO STOBBIA MILENA 1981 SF35/40  A.S.D. OLIMPIA RUNNERS A S| 2 06:45 10
981 DEGIUGNO ALESSANDRA 1971 SF45/50  PIETRO MICCA BIELLA RUNNING A S| 1 06:03 12
972 GREPPI ANNA 1968 SF45/50  A.S.GAGLIANICO 1974 A S| 2 06:28 10
983 MONTICCIOLO MIRELLA 1974 SF45/50  PIETRO MICCA BIELLA RUNNING C S| 3 06:35 9
980 FEO GIUSEPPINA 1976 SF45/50  PIETRO MICCA BIELLA RUNNING A S| 4 06:46 8
969 BESSONE MARIA CRISTIANA 1968 SF45/50  A.S.D. OLIMPIA RUNNERS A Sl 5 07:01 7
984 RICONO VERNA BARBARA 1971 SF45/50 LA VETTA RUNNING A S| 6 0717 6
968 MALTESE MARCELLA 1974 SF45/50  A.S.D. OLIMPIA RUNNERS NO RIT

982 PIERI CRISTINA 1965 SF55/60+ PIETRO MICCA BIELLA RUNNING A S| 1 06:56 12
990 BONICALZI ANNALISA 1966 SF55/60+ CAMPUS VARESE RUNNERS NO 2 07:04 10
974 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 = SF55/60+ A.S.GAGLIANICO 1974 A sl 3 08:32 9
973 DELAIDOTTI GIANNA 1952 = SF55/60+ |A.S.GAGLIANICO 1974 A Sl 4 09:48 8




Pett.

63
68
79
72
7
64
57
67
75
76
78
73
69
58
59
62
61
65
74
54
66
77

Categoria

Cognome
ABBATECOLA
CENA
POLETTO
BARTOLI
PERARDI
RUGA
VERRAZ
MONTANARI
PERELLI
RAFFANINI
FERRARO
PAZZINETTI
SCALCO
VIENO
BISIO
GUGLIELMI
BELLOSTA
EINAUDI
CANGIALOSI
CELESTRE
JACOB
ADAMO

CADETTI

Nome
SIMONE
ALESSANDRO
DIEGO
ALESSANDRO
STEFANO
PIETRO
ETIENNE
MATTEO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GABRIEL
STEFANO
TOMMASO
PIETRO
GIACOMO
LUCA
FILIPPO
PIETRO
TOMMASO
LORENZO
DANIELE
GIUSEPPE

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2006

2006

2006

2006

MT. 4.000

Societa

Cusiocup

GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI

ATL.GAGLIANICO

A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD

ASS. DILET. CANAVESE 2005

cusiocup

AP.D. PONT-SAINT-MARTIN

ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

ATL.GAGLIANICO

G.S.D. GENZIANELLA

ATLETICA IVREA

ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDC

ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDC

A.S.D. CIRCUITO RUNNING

A.S.D. CIRCUITO RUNNING

ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

ATL. ALESSANDRIA

ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

ATL.GAGLIANICO

n° 5 GIRI

CodSoc Pos.ne Tempo

NO068

TO034

VC043

VB012

TO199

NO068

AQ013

TO003

VB055

VB055

VC043

VB025

T0O037

CNO005

CNO005

NO052

NO052

T0O003

VB055

AL001

T0O003

VC043

1

2

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

13:32

13:44

13:45

13:50

13:59

14:01

14:38

14:53

15:10

15:17

15:18

15:20

15:29

15:34

15:41

15:47

15:55

16:07

16:35

16:52

17:15

19:25

b



Pett.

50
38
33
43
36
49
45
47
42
34
35
4
46
37
31
40
48
39

51
32

Categoria

Cognome

SIGNINI
OLIVIERI
FRUTAZ
POZZI
CILLARIO
PERONE
FASANA
ANGELINO
PORELLO
TRENTIN
BOETTI
AVATANEO
TUMMOLO
BECCARIA
BENAZZO
SAKHOUNE
IACAZIO
BIUR
ALBASINI
ORGIAZZ]
MILANI

CADETTE

Nome

SILVIA
VIRGINIA
CLAIRE
ALESSIA
SORAIA
LINDA
MARGHERITA
MARTA
LUCIA
MARTINA TULLIA
CATERINA
MELISSA
VIOLA
ALICE
SONIA
KHADIJA
EUGENIA
MARTINA
VALENTINA
MIRIAM
MARTINA

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2007

MT. 3.200

Societa
BUGELLA SPORT
CUS PRO PATRIA MILANO
POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
G.S.D. GENZIANELLA
ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDC
ATL.GAGLIANICO
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A
ATL.GAGLIANICO
ASS. DILET. CANAVESE 2005
POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDC
A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A
ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDC
ATL. ALESSANDRIA
ATLETICA IVREA
ATL.GAGLIANICO
LA PODISTICA ROBBIESE
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A
G.S.A. VALSESIA

ATLETICA COGNE AOSTA

n° 4 GIRI

CodSoc Pos.ne Tempo

VC049

MI077

AO006

VB025

CNO005

VC043

VB055

VC043

TO199

AQ006

CNO005

TO164

VB055

CNO005

AL001

T0037

VC043

PV412

VB055

VC014

AQ001

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

12:13

12:31

12:43

12:45

12:56

13:02

13:15

13:16

13:26

13:39

13:49

13:51

13:52

14:08

14:18

14:53

15:06

15:10

15:15

17:04

18:26

b



Categoria RAGAZZI MT. 1.600 n° 2 GIR|
~
Pett. Cognome Nome Anno Societa CodSoc Pos.ne Tempo
5 PODETTI MICHELE 2008  ATL. ALESSANDRIA AL001 1 05:21
9 FERRANTE DAVID 2008 CUS PRO PATRIA MILANO mio77 2 05:22
26 CAPPELLI ANDREA 2009 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIAA  VBO055 3 05:25
6 STRANEO MATTEO 2008 ATL. ALESSANDRIA AL001 4 05:28
8 BLANGERO MATTEO 2008  ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDC CNO005 5 05:33
16 GIORGI NICOLO' 2008  ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS T0003 6 05:38
29 PAVESI FEDERICO 2008 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIAA  VBO55 7 05:39
25 ROLLONE MATTEO 2008 G.S.D. GENZIANELLA VB025 8 05:40
10 MOSSETTI LORENZO 2008  CUSIOCUP NO068 9 05:45
1 DEANDREA LEONARDO 2008  ATL. ALESSANDRIA AL001 10 05:47
21 SALUSTRI NICCOLO' 2009  ATLETICA IVREA T0037 1" 05:48
28 CERETTI TIAGO 2009 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIAA  VB055 12 05:50
7 BOERO ALESSANDRO 2008 A.S.D.BRANCALEONE ASTI ATO003 13 05:59
13 GRASSI LEONARDO 2009 LA PODISTICA ROBBIESE PV412 14 06:02
23 MAMOLO TONA 2008 VARESE ATLETICAA.S.D. VA918 15 06:04
14 RICCA EDOARDO 2008 LA PODISTICA ROBBIESE PV412 16 06:06
31 CONSOLANDI MATTEO 2009  ATLETICA IVREA T0O037 17 06:09
27 CERDELLI NICOLO' 2009 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIAA  VB055 18 06:10
2 FORNARO LORENZO 2008  ATL. ALESSANDRIA ALOO1 19 06:14
12 BARBANTANI LUCA 2009 LA PODISTICA ROBBIESE PV412 20 06:27
17 GRANZINO PAOLO 2009  ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS T0003 21 06:28
3  MAGAGNA MATTIA 2008 ATL. ALESSANDRIA AL001 22 06:33
19 BAFFONI MATTEO 2009  ATLETICA IVREA T0037 23 06:35
11  POLETTI EMIL PAOLO 2008 CUSIOCUP NO068 24 06:47
24 ROLLONE LUCA 2008 G.S.D. GENZIANELLA VB025 25 06:54
22 PERARDI SIMONE 2009  ASS. DILET. CANAVESE 2005 TO199 26 07:05
32 ROSSI LORENZO 2009  ATLETICA IVREA T0037 27 07:09



Pett.

89
90
107
93
104
91
87
85
110
103
105
100
92
101
99
84
112
106
113
108
11
97
83
95
94
109
86
96

Categoria

Cognome

ROSA BRUSIN
RONDELLI
COLONGO
MEDINA

SAVOLDELLI CHANTUEK

BELLOSTA
D'APRILE
MILANI
PERONE
CRAVETTO
BIANCHETTI
PIA

GRASSI
ROCCIA
BOLLO
GIOVANETTI
CHIAVETTA
BERTELETTI
GIACHINO
MINAZIO
TENGATTINI
LAMBRI
LAURIOLA DILIBERTO
CANELLA
ACCARDO
MUSSO
VARONE
FORMIGARO

RAGAZZE

Nome

ALICE
ANNA
CAMILLA
CRYSTAL
NANTHAPORN
MATILDE
SARA
FRANCESCA
SILVIA
NICOLE
TERESA
ELIZABETH
CARLOTTA
ALICE
CARLOTTA
CARLOTTA
DAFNE
EMMA
ALICE
GIULIA
ANNA
VITTORIA
VALERIA
OLYMPIA
CAMILLA
LINDA
GIULIA
BENEDETTA

Anno

2008

2009

2008

2008

2008

2009

2008

2009

2009

2009

2008

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2009

2009

MT. 1.600 n° 2 GIRI
A |
Societa CodSoc Pos.ne Tempo
ATLETICA SALUZZO CNO016 1 05:38
CUS PRO PATRIA MILANO Mi077 2 05:45
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A VB055 3 05:55

cuslocup

A.S.D. BOGNANCO

A.S.D. CIRCUITO RUNNING

ATLETICA SANDRO CALVESI

ATLETICA COGNE AOSTA

ATL.GAGLIANICO

ASS. DILET. CANAVESE 2005

G. S. D. GENZIANELLA

ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

Ccusiocup

ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

ATL. ALESSANDRIA

ATLETICA IVREA

GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

ATLETICA IVREA

ATL.GAGLIANICO

ATL.GAGLIANICO

LA PODISTICA ROBBIESE

ATLETICA IVREA

LA PODISTICA ROBBIESE

LA PODISTICA ROBBIESE

ATL.GAGLIANICO

ATLETICA COGNE AOSTA

LA PODISTICA ROBBIESE

NO068 4 05:56

VB005 5 06:07

NO052 6 06:16

AO004 7 06:18

AQ001 8 06:21

VC043 9 06:22

TO199 10 06:24

VB025 1 06:25

TO003 12 06:33

NO068 13 06:40

TO003 14 06:43

T0003 15 06:44

AL001 16 06:45

T0O037 17 06:45

VB055 18 06:55

TO037 19 07:00

VC043 20 07:08

VC043 21 07:10

PV412 22 07:23

TO037 23 07:24

PV412 24 07:29

PV412 25 07:32

VC043 26 07:33

AO0001 27 07:37

PV412 RIT



SPRINT SPECIAL OLYMPICS

Mt. 60
Serie  N°gara Concorrente Societa Classiica
Pos.ne Tempo
y

232 PALMIERI GIACOMO ASAD BIELLA 1 712

g 230 PERONA SIMONE ASAD BIELLA 2 f 8,50
& 235 VIGNACCI ANDREA ASAD BIELLA 3 f 9,28
234 VIGNACCILUCA ASAD BIELLA 4 f 10,09

240 SEFFUSATTI ANDREA ASAD BIELLA 1 f 7,70

© 238 QUERCIOLI ROBERTA ASAD BIELLA 2 f 8,57
§ 237 CAPRA MARCO ASAD BIELLA 3 f 9,59
? 239 IPPOLITO DANIELA ASAD BIELLA 4 f 12,84
236 'MAIORANO FRANCESCO ASAD BIELLA 5 f 14,56

261 SPEZZANO ANDREA ASAD BIELLA 1 f 6,29

270 CERRUTIENRICO ASAD BIELLA 2 f 6,81

g 281 FERRARO ANDREA ASAD BIELLA 3 f 7,50
= 294 MANGANO ALESSANDRO ASAD BIELLA 4 f 8,12
290 DE PIERILUCA ASAD BIELLA 5 f 8,72

279 PERRONE VITO ASAD BIELLA 6 9,00




